L'Eure en Courant
du dimanche 22 Avril au samedi 28 Avril 2018

Road Book

4 éme etape LES BARILS / THIBERVILLE

http://www.philippeleleu.run
contact@philippeleleu.run
ITINERAIRE : http://www.openrunner.com 7737234

KM Dist KM | N° route ITINERAIRE
TOTAL
0 Mairie LES BARILS prendre a gauche D166
1 1 D166 Route de Verneuil
2,4 1,4 D166 Prendre sur la gauche D926
3,1 0,7 D926 Prendre a droite D54 route de Bourth
52 21 D54 L'ARTOIRE
6,4 12 D54 BOURTH
6,5 0,1 D54 Prendre adroite puis a gauche route de Rugles
7,1 0,6 D54  Traversé I'lton
12,6 55 D54  Prendre a gauche la Moinerie
13,4 0,8 Prendre a droite Le Presbytere
13,7 0,3 Mairie de BOIS ARNAULT puis a gauche D54
15,8 2,1 D54 Rond point tout droit D21
16,2 0,4 D21 Prendre adroite rue Paul Doumer puis a gauche rue
Raymond Astic
16,5 0,3 Prendre a droite rue des Forges Mairie de RUGLES
16,8 0,3 Prendre a gauche rue Georges Clémenceau
17,3 0,5 Prendre a droite D21
17,6 0,3 D21 Prendre agauche D54
21,8 42 D54 JUIGNETTE
25 3,2 D54  Prendre adroite (limite Eure/Orne)
26 1 Prendre a gauche puis a droite
26,4 0,4 Prendre a droite
27,1 0,7 Prendre a gauche
27,5 0,4 Prendre a gauche La CHERONNERIE
29 1,5 Prendre a droite D22
314 24 D22 LAHAYE SAINT SYLVESTRE
35,3 3,9 D22 Prendre a gauche SAINT PIERRE DU MESNIL
35,8 0,5 D22 Toutdroit D35
40 4,2 D35 SAINT PIERRE DE CERNIERE
43 3 D35 MONTREUIL L'ARGILLE
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43,1 0,1 D35 Prendre a gauche D819 puis a droite D35 rue Gilbert Hue

47,5 4,4 D35 Prendre adroite D438

48,9 1,4 D438 Prendre a gauche la Féve en pot

49,5 0,6 BAVIGNY tout droit

51,2 1,7 LA GOULAFRIERE tout droit BEAUFAY

52,6 1,4 LANGERAIS

54,4 1,8 Prendre a gauche D819 sur 100m puis a droite le Chesnay
55 0,6 Prendre a droite les ZIEBLES puis a gauche

56,1 1,1 La CHAPELLE GAUTHIER adroite 100m et a gauche

57,1 1 La VERMONDIERE

58,5 1,4 La FOULONNIERE

58,9 0,4 Prendre a gauche LA COURTOISERIE puis 2 fois a

droite

60 1,1 Prendre a gauche vers les CABIES

60,6 0,6 Prendre a gauche D49
63 2,4 D49  Rond point prendre a droite D131

64,1 1,1 D131 Prendre a droite vers La Capelle les Grands

64,8 0,7 CAPELLE LES GRANDS

66,6 2,5 Prendre a droite D131 puis a gauche vers I'A28

69,3 2,7 St MARDS DE FRESNE a droite passage sur I'A28

71,2 1,9 Le Chateau de Plainville sur la gauche prendre a droite

71,4 0,2 Prendre a gauche Mairie de PLAINVILLE

72,8 1,4 Prendre a gauche D22

73,3 05 D22 LaHEBERDIERE

74,7 1,4 D22 Passage sur I'A28

75,9 1,2 D22 Prendre a gauche Mairie de St VINCENT DU BOULAY
78 2,1 D22 Chambres d'hotes les Mares Hameau de FAVEROLLES

78,5 0,5 D22 DRUCOURT

80,2 1,7 D22 LE MAUREY

80,9 0,7 D22 Prendre a gauche D128

81,1 0,2 D128 Prendre a gauche rue de Lisieux

81,35 0,25 Mairie de THIBERVILLE




